
UCHWAŁA NR XI/88/2020 

RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 19 lutego 2020r. 

 

 

 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 

w formie stypendiów Wójta Gminy Łabunie dla uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabunie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W ramach realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży w Gminie Łabunie, określa się szczegółowe warunki udzielania pomocy w formie 

stypendiów Wójta Gminy Łabunie dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łabunie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020r. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

           Elżbieta Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


